ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

Veterani Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 18:00.
Gara Iniziato a 18:03:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(195) Tiano Giovanni (40) Carrese Domenico
1 18:04:28.759 1 18:04:39.883
2 1:30.399 18:05:59.158 2 1:34.948 -0.422 18:06:14.831
3 1:30.805 +0.406 18:07:29.963 3 1:37.022 +1.651 18:07:51.853
4 1:30.854 +0.455 18:09:00.817 4 1:34.846 -0.524 18:09:26.699
5 1:30.892 +0.493 18:10:31.709 5 1:37.338 +1.967 18:11:04.037
6 1:32.646 +2.247 18:12:04.355 6 1:35.215 -0.155 18:12:39.252
7 1:33.701 +3.302 18:13:38.056 7 1:35.370 18:14:14.622
8 1:34.839 +4.440 18:15:12.896 8 1:36.062 +0.691 18:15:50.684
9 1:37.520 +7.121 18:16:50.416 9 1:38.004 +2.633 18:17:28.689
(131) Fuscarini Ciro (98) Pontecorvo Sabato
1 18:04:32.522 1 18:04:39.884
2 1:31.185 -0.111 18:06:03.708 2 1:34.948 18:06:14.832
3 1:33.265 +1.968 18:07:36.973 3 1:37.022 +2.074 18:07:51.854
4 1:31.297 18:09:08.270 4 1:35.713 +0.765 18:09:27.567
5 1:33.493 +2.196 18:10:41.763 5 1:36.471 +1.523 18:11:04.038
6 1:34.261 +2.964 18:12:16.024 6 1:38.430 +3.482 18:12:42.468
7 1:34.093 +2.796 18:13:50.117 7 1:37.900 +2.952 18:14:20.368
8 1:34.571 +3.274 18:15:24.688 8 1:37.296 +2.348 18:15:57.664
9 1:36.339 +5.042 18:17:01.027 9 1:41.900 +6.952 18:17:39.564
(111) Cusani Antonio (47) Montanino Luca
1 18:04:34.743 1 18:04:37.344
2 1:33.837 +2.855 18:06:08.580 2 1:35.234 18:06:12.578
3 1:36.755 +5.773 18:07:45.336 3 1:37.183 +1.949 18:07:49.761
4 1:30.981 18:09:16.317 4 1:36.309 +1.075 18:09:26.070
5 1:33.204 +2.222 18:10:49.521 5 1:36.565 +1.331 18:11:02.635
6 1:33.918 +2.936 18:12:23.439 6 1:39.308 +4.074 18:12:41.943
7 1:35.186 +4.204 18:13:58.626 7 1:38.074 +2.840 18:14:20.017
8 1:35.157 +4.175 18:15:33.783 8 1:41.863 +6.629 18:16:01.880
9 1:35.457 +4.476 18:17:09.240 9 1:47.446 +12.212 18:17:49.326
(191) Fascelli Ciro (77) Terzini Gerardo
1 18:04:32.262 1 18:04:42.736
2 1:32.104 18:06:04.366 2 1:42.995 +11.965 18:06:25.732
3 1:32.309 +0.205 18:07:36.675 3 1:31.029 18:07:56.761
4 1:34.157 +2.053 18:09:10.832 4 1:39.111 +8.081 18:09:35.872
5 1:36.614 +4.510 18:10:47.446 5 1:37.823 +6.793 18:11:13.695
6 1:33.555 +1.451 18:12:21.001 6 1:38.866 +7.836 18:12:52.561
7 1:38.110 +6.006 18:13:59.111 7 1:38.704 +7.674 18:14:31.265
8 1:35.010 +2.906 18:15:34.121 8 1:39.891 +8.861 18:16:11.156
9 1:37.450 +5.346 18:17:11.571 9 1:39.650 +8.620 18:17:50.806
(957) Scattina Alessandro (66) Coppola Ciro
1 18:04:41.020 1 18:05:00.398
2 1:34.499 +2.027 18:06:15.519 2 3:53.274 +1:57.280 18:08:53.672
3 1:35.303 +2.831 18:07:50.822 3 2:06.380 +10.386 18:11:00.053
4 1:32.472 18:09:23.294 4 2:00.190 +4.196 18:13:00.243
5 1:33.683 +1.211 18:10:56.977 5 1:55.994 18:14:56.237
6 1:34.792 +2.320 18:12:31.770 6 2:00.177 +4.183 18:16:56.414
7 1:32.899 +0.427 18:14:04.669
8 1:33.969 +1.497 18:15:38.638
9 1:34.735 +2.263 18:17:13.374
(250) Varone alessandro
1 18:04:38.306
2 1:34.956 +0.881 18:06:13.262
3 1:34.075 18:07:47.337
4 1:35.354 +1.279 18:09:22.691
5 1:35.261 +1.186 18:10:57.952
6 1:37.669 +3.594 18:12:35.621
7 1:38.042 +3.967 18:14:13.663
8 1:36.203 +2.128 18:15:49.866
9 1:34.960 +0.885 18:17:24.826
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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